dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0
oT4yeTa 3aKJIlouMBLUEe
06 [OroBOp Ha
oueHKe npoBepeHne OLeHKH
1186 NN Neanos E.C.
1198 NN Neanos E.C.
1199 NN NeaHos E.C.
1200 N NeaHos E.C.
1202 1NN Neanos E.C.
1203 NN Neanos E.C.
1207 NN Neanos E.C.
1208 NN Neanos E.C.
1209 NN Neanos E.C.
1210 NN Neanos E.C.
1211 NN Neanos E.C.
OO0O0"3K0A"H
70001 ) opMa
nstoc
O0O0"2H0A"HopmMa
70002 ) PM
nsatoc
OO0O0"2H0A"HopmMa
70003 B

nnwc"

CBepeHuna

MBaHoB EBreHnn Cepreesuny

002827

14.01.2008

haTa
coCTaBJieHMA
oT4yeTa

03.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

03.05.2017

22.05.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasimpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6WUIIb

aBToMob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMob6UIb

aBToOMOOWU/Ib

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOWUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb



70004

70005

70006

70007

70022

70023

70024

70028

70029

70009

70030

70034

70078

70088

70089

70158

OO0O0"3H0A"HopmMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
natc"

OOO0"3H0A"Hopma
natc"

OOO0"3H0A"Hopma
natc"

O0O0"3H0A"Hopma
nsatoc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
naoc"

OO0O0"3HA"HopMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
nnwc"

OOO0"3H0A"Hopma
natc"

OOO0"3H0A"Hopma
nsatc"

O00"3H0A"Hopma
natc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
natoc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopMa
nnawc"

03.04.2007

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

04.05.2017

npuuen

TpakTop

aBToMob6UIb

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWIb

aBTOMOOWUIIb

npuuen

aBToMOb6U/Ib

aBToMob6UIb

pPyXbé

aBToMobuUIb

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOWU/Ib

aBToMobuIb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaAA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaAA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb



70196

70232

70233

70328

70329

70386

70409

70448

70452

OO0O0"3H0A"HopmMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
natc"

OOO0"3H0A"Hopma
natc"

OOO0"3H0A"Hopma
natc"

O0O0"3H0A"Hopma
nsatoc"

OO0O0"3H0A"HopmMa
naoc"

OO0O0"3HA"HopMa
nnwc"

OO0O0"3H0A"HopMa
nnwc"

16.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

07.06.2017

07.06.2017

19.06.2017

22.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

aBToMOb6U/Ib

aBToMobUIb

aBToMob6UIb

aBTomMobuUIb

TpakTop

nofaKa

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6U/Ib

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaAA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHAA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb

PbIHOYHaA C-Tb



