Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Иванов Евгений Сергеевич  002827  14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1186	ИП Иванов Е.С.	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
1198	ИП Иванов Е.С.	02.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1199	ИП Иванов Е.С.	02.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1200	ИП Иванов Е.С.	02.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1202	ИП Иванов Е.С.	03.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1203	ИП Иванов Е.С.	22.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1207	ИП Иванов Е.С.	02.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1208	ИП Иванов Е.С.	02.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1209	ИП Иванов Е.С.	02.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1210	ИП Иванов Е.С.	05.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
1211	ИП Иванов Е.С.	05.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
70001	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
70002	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть						
70003	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть						

70004	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2007	прицеп	рыночная с-ть
70005	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	трактор	рыночная с-ть
70006	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70007	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70022	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70023	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70024	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	03.04.2017	прицеп	рыночная с-ть
70028	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	05.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70029	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	05.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70009	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	05.04.2017	ружьё	рыночная с-ть
70030	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	06.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70034	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	10.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70078	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	18.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70088	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	20.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70089	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	20.04.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70158	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	04.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть

70196	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	16.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70232	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	22.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70233	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	22.05.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70328	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	07.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70329	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	07.06.2017	трактор	рыночная с-ть
70386	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	19.06.2017	лодка	рыночная с-ть
70409	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	22.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70448	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	29.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть
70452	ООО"ЭЮА"Норма плюс"	30.06.2017	автомобиль	рыночная с-ть